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Volkswagen Bank oferuje pierwszy na rynku kredyt 50/50 bez odsetek na samochody używane

We wrześniu br. Volkswagen Bank Polska wprowadził promocyjną ofertę kredytową na samochody używane w
salonach marek Volkswagen, Audi, ŠKODA i SEAT. Nowość na polskim rynku stanowi kredyt 50/50 z
oprocentowaniem 0% dla klientów planujących zakup używanego auta.   

Osoby zainteresowane nabyciem samochodu używanego za pośrednictwem sieci salonów Volkswagen, Audi, ŠKODA
i Seat mogą teraz skorzystać z nowej oferty finansowej Volkswagen Bank Polska.

– Nowa oferta kredytowa została przygotowana przez Volkswagen Bank w odpowiedzi 
na oczekiwania klientów, którzy coraz częściej poszukują młodych aut używanych z pewnego źródła, serwisowanych w
ASO, z udokumentowaną historią i sprawdzonym przebiegiem, a nierzadko posiadających również gwarancję.
Używane samochody dostępne w salonach, których zakupu możemy być pewni, można teraz łatwo sfinansować,
wybierając dla siebie najbardziej korzystny kredyt – mówi Maciej Zwiewka, ekspert ds. finansowania samochodów
używanych w Volkswagen Bank Polska S.A.  

SAMOCHÓD MŁODSZY NIŻ ROK – POŁOWA CENY TERAZ, POŁOWA ZA ROK
Klientom, którzy planują zakup prawie nowego samochodu (nie starszego niż 12 miesięcy od daty pierwszej
rejestracji) za gotówkę bądź dysponują tylko połową kwoty jego wartości, Volkswagen Bank Polska oferuje kredyt z
ratą balonową 50/50. Jest to pierwsze i jedyne tego typu rozwiązanie dostępne na polskim rynku samochodów
używanych. Klienci szukający młodych samochodów mogą wpłacić w salonie 50 proc. wartości pojazdu, a drugą
połowę uregulować po roku użytkowania bez żadnych odsetek (przy zerowym oprocentowaniu nominalnym). Dzięki
takiej formie kredytu, klient nie musi wydawać całej gotówki i może np. zainwestować połowę wartości samochodu w
atrakcyjnie oprocentowaną lokatę. 
Drugim produktem finansowym, jest kredyt z niskim oprocentowaniem nominalnym od 4,99 proc. Dzięki temu
rozwiązaniu osoby zainteresowane zakupem auta używanego młodszego niż rok, mogą sfinansować samochód płacąc w
salonie tylko 10% jego wartości, a resztę kwoty uregulować przez niskie miesięczne raty kredytu.  Kredyt ratalny jest
udzielany na okres od 12 do 84 miesięcy i dotyczy aut demonstracyjnych oraz po programie pracowniczym. 

SAMOCHÓD DO CZTERECH LAT 
Dzięki nowej ofercie kredytowej Volkswagen Banku na samochody używane, zwiększyła się także dostępność
samochodów w wieku od roku do 4 lat od daty pierwszej rejestracji. Klienci, którzy nie posiadają odpowiedniej ilości
gotówki mogą już od ok. 390 zł brutto miesięcznie stać się właścicielami takiego auta1, korzystając z kredytu z
oprocentowaniem nominalnym od 6,99 proc. (przy wkładzie własnym od 10 proc.). 
Również dla tej grupy wiekowej samochodów, Volkswagen Bank przygotował kredyt 50/50 
z zerowym oprocentowaniem. Klienci, którzy zamiast swojego 7-8 letniego auta, chcieliby posiadać młodszy samochód
(3-4 letni) mogą dokonać jego zakupu w salonie, płacąc połowę jego ceny. Po wpłaceniu 50% wartości pojazdu,
pozostałą część zapłacą za rok bez żadnych odsetek. 

SAMOCHÓD STARSZY NIŻ 4 LATA
Volkswagen Bank Polska wprowadził również kredyt przeznaczony dla tych, którzy planują zakup samochodu
starszego niż 4 lata od daty pierwszej rejestracji. Klientom, którzy chcą sprzedać swoje stare auto i szukają 5-6 letniego
pojazdu, bank oferuje kredyt, którego oprocentowanie nominalne zaczyna się od 8,49 proc. Dzięki tej ofercie, już za
niecałe 490 zł brutto miesięcznie, można zostać posiadaczem 5-letniego Volkswagena Golfa.2 Aby zmienić samochód
na młodszy wystarczy tylko 10 proc. wkładu własnego. W zależności od potrzeb, okres kredytowania może wynosić od
12 do 84 miesięcy.
– Szacuje się, że 10 proc. Polaków w wieku 18+ zakupiło w 2010 roku samochód. W tej grupie wciąż dominują
pojazdy używane, które stanowią ponad 90 proc. kupowanych w sumie aut w 2010 roku. Warto zauważyć, że taki trend
utrzymuje się na zbliżonym poziomie od 5 lat. Dlatego Volkswagen Bank przygotował zupełnie nową ofertę finansową
na samochody używane – informuje Maciej Zwiewka.
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Oferta promocyjna potrwa do końca roku.

Volkswagen Bank Polska 
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